ِيَِ" َٔ ُْؾَنْ ثؼَِ : "ا ٍَ َّْ هبَ ادٍ، صُ شَّ َٓ ََ رَُيَِ ص٬ََسَ ِ" كلَؼََ َّٝ اللهَّ : "اخْشُطْ ػَذُ ٍَ هبَ َٝ ،٢ ِٔ ََ ك٢ِ كَ رلََ َٝ.

167

Ebûbekr Abdullah b. Muhammed bin Ebî ġeybe el-Absî, el-Musannef, thk. Muhammed Avvâme,

Daru‟l-Kıble, Cidde, 2006/1427, C. 12, s. 98; h.no: 24055.
168

Ebû‟l-Kasım Süleyman bin et-Taberânî, Mu„cemü‟l-Evsat, Dâru‟l-Harameyn, Kahire 1995/1416,

C. 9, s. 52, h.no: 9112; Askalânî, Metalib‟ul-Aliyye bi Zevâidi‟l-Mesânidi‟s-Semâniyye, C.15, s.

494, h.no: 3800; Ebü‟l-Fazl Celâlüddîn Abdurrahmân b. Ebî Bekr b. Muhammed el-Hudayrî eĢ-

ġafiî es-Suyûtî, el-Hasâisu‟l-Kübrâ, Dâru‟l-Kütübi‟l-Ġlmiyye, Beyrut trs., C. 1; s.